
FORM, spol. s r.o.
Poručíka Hoši 512/2A

747 11 Kozmice u Hlučína
Czech Republic

e-mail: obchodni@formdesign.cz
www.formdesign.cz

www.stohovatelnezidle.cz
www.forminteriery.cz

telefon: +420 595 032 419
telefon: +420 595 032 312

Rozměry, váha, nákresy 
a ostatní údaje uvedené v ka-
talozích, prospektech a jiných 
tiskovinách, popř. na webových 
stánkách � rmy FORM spol. 
s r. o. vycházejí z údajů výrob-
ce s tím, že výrobce si vždy 
vyhrazuje právo učinit technické 
a designové změny na výrobku 
bez předchozího upozornění. 
Obrázky u výrobků mohou být jen 
ilustrační. Výrobce si vyhrazuje 
právo rovněž na zrušení určité-
ho druhu zboží bez předchozího 
upozornění.

C
H

A
IR

S

C
H

A
IR

S

lamella

Kolekce židlí Lamella představuje reinterpretaci konferenční židle s 
použitím překližky jako hlavního materiálu. Návrh vychází z know-
-how � rmy FORMDESIGN v oblasti tvarování tohoto materiálu.

Lamella židli tvoří dva organicky tvarované pláty překližky.  Jeden pře-
kližkový díl tvoří čalouněný sedák i opěrný díl, zatímco druhý díl vytváří 
náruč pro jeho usazení. Područky jsou doplněny a zvýrazněny frézova-
ným dílem z masivního dřeva, jež tvoří výrazný, plně funkční a příjemný 
detail kolekce.

Skořepina konferenčního křesílka je navržena tak, aby byla dokonalou 
oporou pro tělo a poskytla maximální komfort při sezení. Toho je prá-
vě docíleno rozdělením podpory zad a rukou, aby při dosedu zádový 
opěrák jemně pružil a ruce mohly spočinout v klidu na područkách.

Kolekce Lamella nabízí širokou škálu možností kon� gurace. Sko-
řepina může být kombinována s různými typy podnoží  – od klasic-
kého kovového kříže až po elegantní dřevěnou ohýbanou podnož. 
Díky této variabilitě se židle Lamella hodí do nejrůznějších prostředí. 

Současné trendy v interiérovém designu kanceláří směřují k vytváře-
ní prostor, které jsou nejen funkčně profesionální, ale také příjemné 
a inspirativní pro tvůrčího člověka. Kolekce Lamella na tuto potřebu re-
aguje. Díky svému elegantnímu designu a vysokému komfortu se skvěle 
hodí i do domácího prostředí, kde mohou sloužit jako jídelní židle nebo 
pohodlné křeslo pro odpočinek.

 CZ  

lamella křeslo cuatro
↔780 ↕860 ↗880
váha 16 kg

lamella křeslo una
↔780 ↕860 ↗880
váha 17,5 kg

lamella una
↔660 ↕850 ↗680
váha 12 kg

lamella una mobile
↔660 ↕850 ↗665
váha 13 kg

lamella cuatro
↔660 ↕850 ↗680
váha 11,5 kg



lamela autorem designu je přední česká designérka Lucie Koldova

lamella křeslo una lamella křeslo cuatro

lamella cuatro lamella una


